[image: GERB72]
Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.09.2018

	№
	372-п

г. Пущино

       ┌		                                                            	             		              ┐
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры городского округа Пущино
Московской области, утвержденное постановлением
Администрации города Пущино от 23.04.2013 № 211-п
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений
культуры городского округа Пущино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Губернатора Московской области от 02.08.2018 № 259-РГ «О повышении в 2018 году заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Московской области социальной сферы» и письмом  Министерства экономики и финансов Московской области от 10.08.2018 № 23Исх-10183/16-02, Уставом городского круга Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение, утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 23.04.2013 № 211-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского округа Пущино Московской области» (в редакции от 21.05.2014 № 335-п, от 11.09.2014 № 592-п, от 23.03.2015 № 119-п, от 29.07.2016 № 320-п, от 28.08.2017 № 433-п, от 27.12.2017 № 653-п) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1.  В пункте 11 абзаце 5 Положения: значение «30 %» заменить на значение «52 %».
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3.   Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.09.2018.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Бирюкову Е.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя Администрации 					                 Ю.А. Фомина
image1.jpeg